En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo

nombre, a los tres (3) días del mes de Diciembre del año dos mil diez (2010), ante mi, el

Licenciado RICARDO ADOLFO LANDERO MIRANDA, Notario Público Décimo del Circuito de

Panamá, con cédula de identidacl personal número cuatro - clento tres - dos mil trescientos treinta

y siete (4-103-2337), comparecieron personalmente los señores JOSE ANTONIO FUROIANI

VILLAGOMEZ, varón, mayor de edad, de nacionalidad Ecuatoriana, con Pasaporte número cero

nueve cero cero tres siete cinco nueve cuatro cero (0900375940) y ANITA OLGA ZAMBRANO

GARCIA, mujer, mayor de edac!, de nacionalidad Ecuatoriana, con Pasaporte número cero nueve

[...]

Advertí a los comparecientes que una copia de esta Escritura

debe registrarse y leída como le fue esta Escritura al compareciente en presencia de los testigos

instrumentales señores JAYRO JOAQUIN NUÑEZ DE LEON,varón, soltero, con cédula de identidad

personal número ocho - setecientos veinticinco - doscientos veintiuno (8-725-221) y GINA

VACCARO DE GAUDIANO, mujer, casada, con cédula de identidad personal número ocho -

doscientos diez - dos mil seiscientos veinte (8-210-2620), ambos mayores de edad, panameños y

vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontró

conforme,le impartió su aprobación y la firma para constancia, por ante mi, el Notario, que doyte. --

Esta escritura en el protocolo del presente año lleva el número VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS